[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.07.2011

     №  22/190
ст-ца Павловская

Об обращении в Законодательное Собрание Краснодарского края

о передаче земельных участков из фонда

перераспределения земель из государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность

Заслушав и обсудив обращение администрации муниципального образования Павловский район о ходатайстве перед Законодательным Собранием Краснодарского края по вопросу передачи из государственной собственности Краснодарского края земельных участков из фонда перераспределения земель в муниципальную собственность сельских поселений Павловского района Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Направить обращение на имя председателя Законодательного Собрания Краснодарского края В.А.Бекетова с ходатайством, о рассмотрении вопроса передачи земельных участков из фонда перераспределения земель из государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность сельских поселений Павловского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решения вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов